
Na akutní záněty mléčné žlázy
MP mast

Na akutní zánětymléčné žlázy. Zmírňuje příznaky
zánětu působením octanu hlinitého. Zesiluje účinek
léčby působením arniky a heřmánku. Urychluje léčbu
akutní mastitidy.
Cílové druhy zvířat: Skot

MP mast chladivá:i

Před použitím důkladně promíchejte a po každém
dojení vmasírujte MP mast chladivou do čisté kůže
postižené čtvrti. Používejte po dobu trvání aktuních
příznaků mastitidy.

Návod k použití:?

Aqua, aluminium silicate, propylene glycol,
paraffinum, polysorbate-20, peg-10, olivové glyceridy,
acetic acid, chamomilla extract, arnica extract,
c.i.19140, C.I. 42051.

Složení:

Obal uchovávejte těsně uzavřený a skladujte na
chladném a suchém místě. Chraňte před mrazem.
Doba použitelnosti v neporušeném obalu při dodržení
skladovacích podmínek: 24měsíců. Po prvním otevření
spotřebujte do 12 měsíců od data
výroby.

Skladování:

Bezpečnostní pokyny:
P101: Je-li nutná lékařská pomoc, předložte obal nebo
štítek výrobku.
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.

Číslo ohlášení: MP mast chladivá 171-16/C

MP mast chladivá – 1000 g

První pomoc:
Obecná upozornění: Odstraňtě části oděvů
znečistěnéproduktem.
Při nadýchání: Zajistěte přívod čerstvého
vzduchu, při obtížích vyhledejte lékaře.

Při styku s kůží: Kůži důkladně omyjte vodou
a mýdlem.
Při zasažení očí: Vyjměte kontaktní čočky,
pootevřete oční víčka a ihned je propláchněte pod
tekoucí vodou po dobu minimálně 15 minut.

Při požití: Vypláchněte ústa vodou a vypĳte
dostatečné množství vody. Nevyvolávejte zvracení.
Vyhledejte lékaře.

Poznámka pro lékaře: Symptomatická léčba
Výrobce: Arthur Schopf Hygiene GmbH & Co.KG
Pfaffensteinstrasse 1, 83115 Neubeuern, Německo
www.schopf-hygiene.de
Dovozce: Milkprogres – poradenství s. r. o.
Nový Dvůr 242, 784 01 Červenka
www.milkprogres.cz
Číslo šarže, datum výroby a datum spotřeby jsou
vytištěny na obalu.


